RALLYE VIALAR spang,‘y

OROAMISATION EVENEMENT SPORT AUTO

" ChronZdium

\b.”o .:-_c,p-

& @Snoe FESAI
40éme Rallye Régional des Bauges PEA

ETAPE 2 - Ordre et heures de départ

Voiture

Pllote it . F RC2 RSRally2 ~ 08:16:00
! 1 HIBOCHATAY Kevin 1 TORNIOR Lisa SKODA Fabia o e s
2 5 1 PRUD'HOMME Dimitri 1| RICHARD Mylene SKODA FABIA e el e
3 3 [ GIRALDO Michel 1 GIRALDO Meryl SKODA FABIA =2e et
4 2 BBOGEY Ludo I | RUBIN-DELANCHY Julien SKODA FABIA F RC2 R5/Rally O
5 a4 11 JORAM Thibautt I 1 GLASSSON BLANCHET Thibault SKODA FABIA F RC2 R5/Rally2 _—
o 8 11 SANDONA Julien | FOURNIER Gérald SKODA FABIA F RC2 RS5/Rally2 : 22:00
7 6 11 LEONARDI Christian 1| GIRARDI Dimitri SKODA FABIA F RC2 R5/Rally2 0323 .
g 10 1 CHARVAZ Mickael I | GENERAUX Stéphanie PORSCHE 911 GT3 CUP (991) F RGT GT+ 0 '. 4'{00
g 15 11 DOMPNIER Germain I | GERMAIN-ALPETTAZ Andrea PEUGEOT 208 F RCA Rally4 08:2 | ;
10 50 llpucKevin Il ouc vam RENAULT Clio Super 1600 F RCA AOK 08:25 "00
1" 14 | | RIBAUDO Tony l | DELORME Cyrielle PEUGEOT 306 maxi FRally Nat ATK 08; 26:0
12 56 BlDAMICO Cédric 11 D'AMICO Arthur RENAULT Clio Super 1600 F RC4 AGK 08:27:00
13 7 HIMICHELLIER Gilles I RICHARD Hugo SKODA FABIA F RC2 R5/Rally2 08:28:00
14 11 HINEYRET-GIGOT Alexandre 1 FAURE Timothy PEUGEOT RCZ FRGT GT+ 08:29:00
15 45 lVEXCOFFIER Pascal I | MONTVIGNIER Romain CITROEN DS3 F RC4 R3 08:30-00
16 54 BITONDA ROCH Sebastien 1} DUPANLOUP Alexandra PEUGEOT 206 F RC4 ABK 08:31:00
17 20 BIHUDRY Pierre I | PERRILLAT Olivier BMW COMPACT FRally Nat ~ F214 08:32:00
18 17 M PRUDHOMME Leo I RICHARD Christophe PEUGEOT 208 I F RC4 Rally4 08:33:00
19 63 BlGouJoN Lionel I | LAPERRIERE Chritsophe RENAULT Clio Super 1600 F RCA ABK 08:34:00
20 21 M PERROUX Nicolas 1] PASQUIER Audrey RENAULT CLIO III FRally Nat  F214 08:35:00
21 64 BIPAVIET ROCHE Nicolas I | BELLAVARDE Mélodie RENAULT CLIO F RC5 Rally5 08:36.00
22 16 B ACCIGLIARO Corentin 1l pEVAUX Thierry LANCIA YPSILON F RC4 Rally4 08:37.00
23 22 HIBLAMPEY Loic 1| BLAMPEY Fabien PEUGEOT 205 FRally Nat ~ F214 08:38:00
24 25 BIMORAND Alexandre 11 BATTAGLIA Thomas PEUGEOT 306 FRally Nat  F214 08:39:00
25 48 BIMARTINOT Sebastien I | FLECHARD Alexandre RENAULT CLIO R3 F RC4 R3 08:40:00
26 65 llpuc Bastien 1l GuiLLoT Mattéo RENAULT CLIO V F RC5 Rally5 08:41:00
27 88 HIMUGNIER Stéphane I} DARCHEZ Jean-Paul CITROEN C2 F RCA4 F213 08:42:00
28 30 llBUZALA Romaric I RABATIN Emeric CITROEN ZX FRally Nat  F214 08:43:00
29 74 DI SUATON Nicolas §} LEGRIS Corentin RENAULT CLIO V RSLINE F RC5 Rally5 08:44.00
30 87 DILETELLIER Stephen I | VERSINO Damien PEUGEOT 106 F RCA F213 08.45:00
31 70 BIMARS Lionel }} BOUGET Jean marc RENAULT CLIO RS LINE F RC5 Rally5 08:46:00
32 23 BHAVRILLON Allan 1] LAGRANGE Laura RENAULT CLIO Il RS FRally Nat  F214 08:47:00
33 80 BIANDRE Mickael i CELLIER Kélian PEUGEOT 208 F RC4 R2 08:48:00
34 40 }IMORAND Romain 1] GROISNE Kevin SUBARU IMPREZA FRally Nat A8 08.49:00
35 95 BIFREYCHET Yannick 1 FARCAT Thibaut PEUGEOT 205 F RC4 F213 08:50:00
36 24 BIVIALLET Luc I VIALLET Julie PEUGEOT 206 FRally Nat  F214 08:51:00
37 81 IIDIDIER Yoanne I | GRANGER Bertrand CITROEN C2R2MAX F RCA R2 08:52:00
38 85 BIMICHAUD Bastien LI PETITE Vincent PEUGEOT 208 F RCA R2 08:53:00
39 94 BIFERRIER Jordan 11 cHAVET Corentin PEUGEOT 106 F RCA F213 08:54-00
40 132 DI GAREL Guilaume Il FRENE Giovanna Peugeot 106 F RC5 N2 08:55:00
41 93 1l AMARD Cyri Il AMARD Serge CITROEN SAXO 1.6 16v F RC4 F213 08:56:00
42 67 BIBERNARD BRET Yohann I MAUD Sensini RENAULT CLIO V F RC5 Rally5 08:57-00
43 68 IIDURIGON Michael 1] PASSAQUIN-BOUVET Nadége RENAULT CLIO V F RC5 Rally5 08:58:00
44 116 1IBOUVIER Mickael I} VERGNON Yannick CITROEN SAXO VTS F RCA A6 08:59:00
45 37 VI FORMET Pierrick || BERTOLAZZI Nicolas PEUGEOT 205 FRally Nat  F214 09:00:00
s P2 1 BUNOZ Samuel 1§ PADAY Quentin RENAULT Clio Williams FRally Nat  F214 cotr o
47 75 HIRAPHOZ Loan 1l LABROSSE Gauthier RENAULT CLIO V F RCS Rally5 09:02:00
48 31 HHGAL Julien HEJULIEN Laetitia PEUGEOT 205 FRally Nat  F214 260800
49 83 1l GIANNINI Benoit I BORDE Emeric PEUGEOT 208 F RCA R2 09:04-00
50 78 HINARBON Remy 1] JACQUEMET Theo PEUGEOT 208 F RC4 R? 00:05:00
51 42 BlPARISI Grégory I} PARISI Maél MITSUBISHI LANCER FRally Nat A8 09:06:00
52 69 DIORSAT cédric 1l ORSAT Jérémy RENAULT CLIO V RSLINE F RC5 Rally5 09:07-00
53 99 1 DECOUCHE Julien I CHAPELIER Jean-noel PEUGEOT 206 F RC4 A7 09:08:00
54 47 HPOIROT Ludovic I DEFRETIN Simon RENAULT CLIO R3 F RC4 R3 Ha oz
55 77 Il CURIOZ Danel 1l curIOZ Cassy PEUGEOT 208 F RC4 R2 09:10:00
s6 100 BHlFAGOT stéphane 11 BRAGAGNOLO Jérome PEUGEOT 206 F RC4 A7 09:11:00
57 41 M CURT Alois 1l posar Jeremy BMW 325 FRally Nat A8 09:12:00
58 12 B DEPLANTE Benjamin LI RATEL Lionel PORSCHE CAYMAN F RGT GT10 09:13:00
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Pos

S9
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
7
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92

93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120

121
122

N® Pilote
57 I DEGLISE-FAVRE Thierry
51 BILE GOSLES Erwan
61 1 JORAM Thierry
107 1 GELLOZ Mickae!
117 VI FRAGALE Dorian
13¢ 1} CHAGOT Maxime
73 HIMIGUET Vincent
26 11 BIDAUD Jutien
155 |1 MERRET-BUSSAT Falicien
a4 M GoY ESPITALLIER Louis
62 1IPAYAN Thomas
143 11 LERONDEAU Romain
BECH 11 0ORNIER Baptiste
120 11 PIOT Yanis
126 11 GALOFARO Lucas
121 HlPARISI Thomas
133 FI8ROUARD Seb
46 11 oorsAZ Romain
52 bl ALAiZE Guillaume
Ll CARDINAL Frederic
101 1¥BiDAUD Syivain
92 NlBEBERT Mattéo
53 1 GINET Frederic
36 1 VOIRON Nicolas
86 l LVINCENT Jeremy
59 Il CHAREYRE Hugues
142 LI MOREAU Christopher
122 FIFREYCHET Damien
60 I FAURE Christophe
18 1§ ARBANT Emmanuel
33 HEFAVRAT Amélie
105 LINEVEU Kylian
113 1 FORNALIK Fabien
79 1l DELOCHE Gregory
115 DI METRAL Fabien
RREEH 11 PN Kylian
123 11 JOUGLARD Gilles
28 l l MENU Flonan
72 11 POLLIEN Thomas
157 1 DUPANLOUP llan
35 ' l SCALZO Lionel
104 B VIOLLET Kevin
1| MATENCIO Thierry
160 1l WASSERMANN Gasl
150 B} JOURDAN Thierry
49 1 GONNOT Stéphane
114 Bl SUQUET Christian
146 I NEIGE Noe
141 11 EGIDO Florian
32}l PLANO Marie
82 Bl ouLLIN David
147 FHIMICAUD Kevin
EETH 11 AL Mathieu
110 B} GAUTIER Stephane
38 l l MARTINS Marc antoine
11 TRICOT Etienne
138 1} coL witiam
109 1§ CORDEAU Florent
128 1l oucLoS Mathieu
129 l l DELORME Thomas
112 1} GOLLIET-MERCIER Benjamin
149 [l BELDA Enzo
158 1l cOUTAZ Jeremi
144 B HAAS Adrien

ETAPE 2 - Ordre et heures de départ
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Copilote

I VOISINET Justine
1 LEMAIRE Laurent

11 BEL OIT BERBEL Maxence

L LEMAIRE Manon
1 carDOT Lou
11 LE DU Alexandre
l l PETIT Antonin
M savioz Audrey
Ll YREDANT Yoann
' | VILAND Marc - antoine
Ll PICHON-MARTIN Karine
1 LERONDEAU Mattéo
1| PERRENOUD Dylan
1 DOJAT Maxime
| l VIAL Justine
1| DEGOUILLES Melvin
1l DUSSOLLIET Maxence
LI FIORENTINI Leana
Ll VIGNE Noemie
l | GAMBATO Maxime
Ll JACQUEMIN Nicolas
i sBoucHAUD Léa
LI MOLLIER Maxime
| MARCHAND Nicolas
HEAVRILLON Jutien
1l CHAREYRE Clara
HlcorBiN Tom
LI MEYER Lucie
H FAVRE Samuel
LI BATAILLE Pierre
I MOREL céline
1l PEQUIGNOT Dylan
1l saLoMOoN celia
11 DELOCHE Anthony
11 siMEONI Patrice
1l PiCARD Pierrick
1] MASSE Andy
1] BOULENGER Gaylord
11 BARATAY Celestin
1§ DURIGON Damien
1] DUMONT Frederic
HEVIOLLET Lohan
1 LuGLi Guillaume
1} WASSERMANN Amélie
1l 80UCLIER Hugo
1] PORTIER Thibault
1l GACHET Eddy
1] MicHAUD Robin
1] HARNAL Frederic
LI PLANO Elsa
HipuLLin Léo
l ' METZ Johann
1l ROSSET Masl
1l GAUTIER Lana
]| SANDONA Alexandra
i TRicOT Edouard
1} BORGEON Hugo
I VERNAY Téo
! GUILLOTIN Simon
1l GAUTHIER Romeo
I | AUBEUF Benjamin
1l ECOIFFIER Theo
1 cocHET Maxime
1l cuisSET Matthieu

Voiture

RENAULT Clio Super 1600
RENAULT Cho Super 1600
RENAULT Clio Super 1600
PEUGEOT 206 RC
CITROEN SAXO VTS
CITROEN SAXO
RENAULT CLIOV

BMW 320

CITROEN AX GTI

BMW 325

PEUGEOT 206

CITROEN SAXO 1.6 16v
CITROEN SAXO VTS
CITROEN SAXO VTS
CITROEN AX SPORT
PEUGEOT 208

CITROEN SAXO BIC
RENAULT CLIO
PEUGEOT 206 S1600
CITROEN DS3

RENAULT Clio Willlams
CITROEN SAXO
PEUGEOT 206 S1600
RENAULT CLIO II RS
PEUGEOT 208

CITROEN C2

PEUGEOT 106

Peugeot 205 rallye
PEUGEOT 206

PEUGEOT 208

PEUGEOT 206

RENAULT CLIO II RS
RENAULT Clio Williams
PEUGEOT 208

PEUGEOT 106

CITROEN SAXO VTS
SIMCA Rallye 3
VOLKSWAGEN GOLF GTI 16S
RENAULT CLIO V RSLINE
PEUGEOT 106

RENAULT R5 gt turbo
VOLKSWAGEN GOLF GTI! 16S
HONDA CIVIC

FIAT CINQUECENTO
CITROEN AX GTI
RENAULT CLIO R3
CITROEN SAXO
CITROEN SAXO VTS
CITROEN SAXO
RENAULT CLIO Il RAGNOTTI
PEUGEOT 208

CITROEN SAXO VTS
PEUGEOQOT 106

PEUGEOT 206

PEUGEOT 206

RENAULT CLIO I RS
PEUGEOT 106

PEUGEOT 206

PEUGEOT 106

RENAULT TWINGO I
RENAULT CLIO Il RAGNOTTI
PEUGEOT 106

PEUGEOT 106

CITROEN SAXO VTS
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Groupe

F RC4
F RC4
F RC4
F RC4
F RCA
F RC5
F RCS

FRally Nat

F RCS

FRally Nat

F RC4
F RC5
F RC5
F RCA
F RC5
F RC6
F RC5
F RC4
F RC4

FRally Nat

F RC4
F RC4
F RC4
FRally Nat
F RC4
F RCA4
F RC5
F RC5
F RC4
F RC4
FRally Nat
F RC4
F RC4
F RC4
F RC4
F RC4
F RCS5
FRally Nat
F RC5
F RC5
FRally Nat
F RC4
F RC4
F RC5
F RCS
F RC4
F RC4
F RC5
F RCS
FRally Nat
F RC4
F RCS
F RCS
F RC4
FRally Nat
FRally Nat
F RCS
F RC4
F RCS
F RC5
F RC4
F RCS
F RCS
F RCS

Classe Heure
AGK 09.14.00
ABK 09:15:00
AGK 09:16:00
N3 09:17:00
A6 09:18:00
N2 09:19:00
Rally5 09:20.00
F214 09:21:00
N1 09:22:00
A8 09:23:00
ABK 09:24:00
N2 09:25:00
N2 09:26:00
A6 09:27.00
A5 09:28:00
FR6 09:29:00
N2 09:30:00
R3 09:31.00
AGK 09:32:00
F215 09:33:00
A7 09:34.00
F213 09:35:00
ABK 09:36:00
F214 09:37:00
R2 09:38:00
ABK 09:39:00
N2 09:40:00
F212 09:41:00
ABK 09:42.00
Rally4 09:43:00
F214 09:44:00
A7 09:45:00
N3 09:46:00
R2 09:47.00
A6 09:48:00
A6 09:49:00
F212 09:50:00
F214 09:51:00
Rally5 09:52:00
N1 09:53:00
F214 09:54:00
A7 09:55:00
A7 09:56:00
F211 09:57.00
N1 09:58:00
R3 09:59:00
AB 10:00:00
N2 10:01:00
N2 10:02:00
F214 10:03:00
R2 10:04:00
N2 10:05:00
N2 10:06:00
N3 10:07:00
F214 10:08:00
F214 10:09:00
N2 10:10:00
N3 10:11:00
A5 10:12:00
R1 10:13:00
N3 10:14:00
N2 10:15:00
N1 10:16:00
N2 10:17:00
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Pos

Mcabn A b " R Bl

‘ Pl!otc
151 TIALONSO Emma

123
124 154 HHuacouoT Clarisse
- 125 71 NEINOAILLY Cassandre
126 84 TIMARTINEZ Manvel
122 76 LEBENSELMOUB Killian
: 128 148 JPES Allan
1 129 153 HBELBILLOUD Luces
130 145 FEMARCELUIN Dylan
131 131 HIVERGNOLE Baptiste
. 132 86 BHCHEVALIER Xavier
. 133 97 FEMATENCIO Jules
13 00 HcoLLoms-cLERC Benott
135 BECE H DuBREUIL Hervé
136 RECR I TIRARD-COLLET Clément
137 156 BHOCCELLI Amandine
138 130 HIMIGUET Lylou
138 concurrents

:
4

Sl L S VT RN

= Réimégrations

ETAPE 2 - Ordre et heures de départ
40éme Rallye Régional des Bauges PEA

Copilote

1 ALONSO Marine

1 BRIDAY Rony

L DiDIER Axel

H BALTHAZARD 1sabelle

1| 8ENSELHOUB Abdelkader
VDAL ZOTTO Gregory

I BALLANCET Hugo

1 MANSOZ Antonin

| | VERGNOLE Clément

I LIBOUREAU Stéphane
HlDUSSERT Léa

H DONAT-MAGNIN Emmanuel
1l buBREUIL Maéva

M ALLEGRET-CADET Evan
1 MORAND Cécile

1 MIGUET Carole

YVofture

PEUGEOT 106
PEUGEOT 106

RENAULT CLIO V RSLINE

PEUGEOT 208
RENAULT CLIO V
CITROEN SAXO
PEUGEOT 106 Rallye
PEUGEOT 106 Rallye
RENAULT TWINGO
RENAULT CLIO V
CITROEN SAXO VTS
CITROEN C2

CITROEN SAXO 1.6 16v
PEUGEOT 106
PEUGEOT 106
RENAULT TWINGO

12/10/2025 00:34:49

Groupe

F RC5
FRCS
F RCSH
F RCA
F RC5
F RC5
F RCS
F RC5
F RC5
F RC5
F RC4
F RC4
F RC5
F RC5
F RC5
F RC5

Classe

N1

N1
Rally5
R2
Rally5
N2

N1

N2

R1
Rally5
F213
F213
N2

N1

N1

R1

(\)& \l\ch WOr DO I’/ 4o

Heure

10:18.00
10:19:00
10:20:00
10:21:00
10:22.00
10:23:00
10:24:00
10:25.00
10:26:00
10:27.00
10:28:00
10:29:00
10:30:00
10:31:00
10:32:00
10:33:00
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